
Koncert: Tanja Zapolski og Rikke Sandberg – firehændigt klaver! 

Søndag d. 28. august kl. 15 i Kongeskovens Koncertsal v. Store Heddinge 

Gå ikke glip af Mozart, Rachmaninov, Ravel, Poulenc og Schubert for firehændigt klaver! Søndag d. 28. 

august kl. 15 præsenterer Kongeskovens Koncertsal i samarbejde med Kulturloftet ved denne 

eftermiddagskoncert to meget anerkendte pianister i samspil på det omtrent 100 år gamle flygel.  

Rikke Sandberg 

Rikke Sandberg er uddannet fra Det Kgl Danske 

Musikkonservatorium hos Anne Øland og på 

Juilliard School of Music i New York hos Jacob 

Lateiner, og har siden optrådt med store 

symfoniorkestre. Rikke Sandberg vandt prisen 

som Årets CD i Amadeus på DR P2 i 2005 for 

debutudgivelse med værker af Brahms . 

Tanja Zapolski 

Tanja Zapolski er også uddannet hos Anne 

Øland og senere hos Amalie Malling. Tanja 

Zapolski blev optaget på Det Kgl. Danske 

Musikkonservatorium allerede som 15-årig, 

mens hun havde sin debut som solist med 

symfoniorkester i en alder af blot 8 år. Tanja 

Zapolski er desuden solist ved opførelsen af 

Ravels klaverkoncert i G-dur i Tivolis Koncertsal 

d. 21. august. 

Mozart, Ravel og Rachmaninov m.fl. 

I fællesskab har de to klaverstjerner sammensat et koncertprogram af en times varighed til koncerten d. 28. 

august i Kongeskovens Koncertsal, som byder på Poulenc’s sonate, Schuberts Fantasie samt små stykker af 

Ravel og Rachmaninov – og så lige en sonate af Mozart. Med dette program forventer arrangørerne, at der 

bliver rift om billetterne.  

Billetreservation – bestil på forhånd! 

Billetterne koster kr. 150 stykket og for medlemmer af Kulturloftet kr. 100 stk. Tilmelding finder sted til 

jesperydeknudsen@gmail.com eller på tlf 21221765. Det er muligt at købe billetter i døren, men af hensyn 

til opstillingen udbeder arrangørerne sig forhåndstilmelding, når det er muligt. Bemærk: Koncerten starter 

kl. 15.00 – dørene åbner 14.30. 

Sæt kryds i kalenderen: Vokalkoncert med Hartmann-sange d. 4. september 

Kongeskovens Koncertsal og Kulturloftet inviterer til koncert igen allerede weekenden efter, når vokalsolist 

Iben Vestergaard med akkompagnatør optræder med viser af Hartmann. Bestil evt. billet med det samme. 

Invitationer kommer snarrest. 

 


